

Knud Erik Heissel A/S
CVR-nr. 28853114
Planetvej 1-3
6300 Gråsten

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Knud Erik Heissel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Knud Erik Heissel A/S
Planetvej 1-3
6300 Gråsten

CVR-nr.: 28853114
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Kirsten Heissel, formand
Knud Erik Heissel
Hans Heissel
Mads Heissel
Anders Heissel

Direktion

Knud Erik Heissel, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter omfatter traditionel trucking, dag- og industrirenovation for kommuner i Sønderjylland, kran- og entreprenørkørsel, kurertjenester, distributionsruter og lagerhotel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (15) t.kr. vurderes at være tilfredsstillende markedsforholdene taget i betragtning. Resultatet er på niveau med sidste år.

Efter virksomheden har været igennem en omstillingsproces de senere år, forventes der igen et positivt resultat i 2016. Der har været en fornuftig ordre tilgang i foråret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		16.394.500	14.964
Personaleomkostninger	1	(15.147.686)	(13.139)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.154.413)</u>	<u>(1.774)</u>
Driftsresultat		92.401	51
Andre finansielle indtægter	3	56.315	84
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(145.881)</u>	<u>(166)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.835	(31)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(17.870)</u>	<u>23</u>
Årets resultat		<u>(15.035)</u>	<u>(8)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(15.035)</u>	<u>(8)</u>
		<u>(15.035)</u>	<u>(8)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.243.377	8.189
Materielle anlægsaktiver	6	<u>10.243.377</u>	<u>8.189</u>
Anlægsaktiver		<u>10.243.377</u>	<u>8.189</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.347.210	1.339
Varebeholdninger		<u>1.347.210</u>	<u>1.339</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.303.913	4.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.077.256	2.166
Andre tilgodehavender		1.499	0
Tilgodehavende selskabsskat		184.000	159
Periodeafgrænsningsposter		185.490	198
Tilgodehavender		<u>8.752.158</u>	<u>6.587</u>
Likvide beholdninger		<u>44.766</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.144.134</u>	<u>7.970</u>
Aktiver		<u>20.387.511</u>	<u>16.159</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>6.902.796</u>	<u>6.918</u>
Egenkapital		<u>7.402.796</u>	<u>7.418</u>
Udskudt skat	8	<u>663.187</u>	<u>645</u>
Hensatte forpligtelser		<u>663.187</u>	<u>645</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>3.343.674</u>	<u>637</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.343.674</u>	<u>637</u>
Bankgæld		2.482.179	251
Finansielle leasingforpligtelser		1.065.191	1.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.053.713	2.240
Anden gæld		<u>3.376.771</u>	<u>3.168</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.977.854</u>	<u>7.459</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.321.528</u>	<u>8.096</u>
Passiver		<u>20.387.511</u>	<u>16.159</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.917.831	7.417.831
Årets resultat	0	(15.035)	(15.035)
Egenkapital ultimo	500.000	6.902.796	7.402.796

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	13.672.054	11.829
Pensioner	1.163.410	970
Andre omkostninger til social sikring	408.222	412
Personalemkostninger overført til aktiver	(96.000)	(72)
	15.147.686	13.139
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	250
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.379.726	1.536
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(225.313)	(12)
	1.154.413	1.774
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.718	83
Renteindtægter i øvrigt	343	1
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	1.254	0
	56.315	84
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	47
Renteomkostninger i øvrigt	132.855	106
Valutakursreguleringer	139	0
Øvrige finansielle omkostninger	12.887	13
	145.881	166
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	17.870	35
Effekt af ændrede skattesatser	0	(58)
	17.870	(23)

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		20.449.901
Tilgange		3.823.549
Afgange		(719.000)
Kostpris ultimo		23.554.450
Af- og nedskrivninger primo		(12.261.550)
Årets afskrivninger		(1.379.726)
Tilbageførsel ved afgange		330.203
Af- og nedskrivninger ultimo		(13.311.073)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.243.377
Ikke-ejede aktiver		6.237.691
	Antal	Pålydende værdi kr.
7. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	1.000,00
	500	500.000
		2015 kr.
8. Udskudt skat		2014 t.kr.
Materielle anlægsaktiver		811.846
Gældsforpligtelser		40.808
Fremførbare skattemæssige underskud		(189.467)
		663.187
		645
		2015 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		2014 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb		45.000
		45.000

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Knud Erik Heissel Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har afgivet rammeaftale vedrørende arbejdsgarantier med maksimum 2.000.000 kr.

Selskabet har ingen yderligere pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover almindelige garantier for udført arbejde.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Knud Erik Heissel Holding ApS, Planetvej 1-3, 6300 Gråsten.